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Landstingsstyrelsen 
 
 
 

Bordlagt ärende från Landstingsstyrelsen 2014-12-15 § 286 
avseende igångsättningsbeslut/budgetväxling för paviljong och 
bildhantering 
 
Landstingsstyrelsen beslutade att bordlägga den del av ärendet som berör budgetväxlingen och 
ärendet bordlades till lanstingsstyrelsens sammanträde den 26 januari 2015. 
 
Enligt nu gällande styrmodell ska köparen, i detta fall Blekingesjukhuset, överföra externa medel 
till säljaren, Landstingsservice, för den tjänst köparen beställt. Därefter debiterar säljaren köparen 
internt, vilket innebär att säljaren får en intern intäkt och köparen får en intern kostnad. Den 
interna delen är ett nollsummespel för landstinget. Den externa delen innebär att en ökad kostnad 
för landstinget. Köparen har i detta fall godkänt den ökade kostnaden och ska då överföra medel 
till säljaren. 
 
Landstinget har ett pågående arbete om översyn av styrmodellen för internt köp och sälj. Detta 
arbete beräknas vara klart under våren 2015 och kommer följaktligen att påverka hanteringen av 
rubricerade ärende. 
 
Köparen bedöms inte få några kostnader för paviljong och bildhantering under 2015. Av den 
anledningen förslås att dessa kostnader hanteras i budgetarbetet för 2016. Om det hos säljaren 
mot förmodan skulle uppstå kostnader ska dessa debiteras köparen efter samråd med landstingets 
tjänstemannaledning. Tjänstemannaberedningen föreslår att ingen budgetväxling ska ske i 
avvaktan på ny styrmodell för internt köp och sälj. 
 

Förslag till beslut 

 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta  
 
att        föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
            att  Blekingesjukhusets ökade kostnader för paviljong och bildhantering, 1 450 tkr, ska 

hanteras i budgetarbetet för 2016. 
 
 
Landstingsdirektören stab, Karlskrona dag som ovan 
 
 

 

 
 

 

                                                                                                                                            
Peter Lilja    Agneta Kalnins 
Landstingsdirektör   Ekonomidirektör 

   

   

   

 
  
  
 
 

 
 
 
   


